
Pos. No. 名前 Name 車種 Laps TotalTime BestLap InLap Gap チーム名

1 8 外間 匠 Takumi HOKAMA CRF150R2 9 12:40.790 1:23.764 5

2 21 目黒 結翔 Yuito MEGURO CRF150R2 9 12:53.766 1:24.493 5 12.976

3 448 佐藤 吉弥 Yoshiya SATOU YZ85 9 13:18.863 1:28.540 3 25.097

4 607 宮嵜 優真 Yuuma MIYAZAKI YZ85LW 9 13:32.497 1:29.368 3 13.634

5 110 岡野 煌己 Ouki OKANO YZ85 9 13:42.417 1:30.787 5 09.920

6 1 川上 陽登 Akito KAWAKAMI YZ85 9 13:54.001 1:32.398 7 11.584

7 10 天野 大輝 Daiki AMANO YZ85LW 9 13:56.330 1:31.161 8 02.329

8 24 飯島 陽向 Hinata IIJIMA YZ85LW 9 14:12.562 1:32.173 4 16.232

9 86 前原 歩叶 Aito MAEHARA YZ85 8 12:44.566 1:32.449 4 1 Lap

10 72 中村 夏乃 Natsuno NAKAMURA YZ85LW 8 12:47.935 1:36.342 6 03.369

11 711 伊原 七翔 Nanato IHARA YZ85 8 13:02.078 1:35.855 5 14.143

12 3 阿部 春樹 Haruki ABE CRF150R2 8 13:08.386 1:37.954 3 06.308

13 723 吉田 凌 Shinobu YOSHIDA KX85 8 13:09.944 1:37.242 8 01.558

以上チェッカー　完走者（75%= 6Laps）

*1 DQ 20 青木 聖直 Sena AOKI YZ85LW 9 13:46.079 1:31.859 6 -

*1 #20は、国内競技規則 付則15 モトクロス競技規則 33-1-4(レース前車検の状態と異なるマーキング部品が使用されている)に該当のため、失格とする。

2位との差 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者

1:23.764 47.276 8 - 外間 匠 Takumi HOKAMA

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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決勝 ヒート１ 2025/11/16 11:15

Race(10:00 and 1 Laps) started at 11:13:34

正式結果(改訂版) 発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第９戦 美蔵カップ東京大会 周回数の多い順

ジュニアクロス オフロードヴィレッジ 1.1 km



Pos. No. 名前 Name 車種 Laps TotalTime BestLap InLap Gap チーム名

1 8 外間 匠 Takumi HOKAMA CRF150R2 9 12:41.532 1:24.959 7

2 21 目黒 結翔 Yuito MEGURO CRF150R2 9 13:08.257 1:27.612 2 26.725

3 448 佐藤 吉弥 Yoshiya SATOU YZ85 9 13:18.463 1:28.903 5 10.206

4 607 宮嵜 優真 Yuuma MIYAZAKI YZ85LW 9 13:36.051 1:29.494 3 17.588

5 110 岡野 煌己 Ouki OKANO YZ85 9 13:44.921 1:32.191 3 08.870

6 24 飯島 陽向 Hinata IIJIMA YZ85LW 9 13:45.379 1:31.812 9 00.458

7 1 川上 陽登 Akito KAWAKAMI YZ85 9 14:10.237 1:34.389 4 24.858

8 711 伊原 七翔 Nanato IHARA YZ85 9 14:12.425 1:34.834 7 02.188

9 10 天野 大輝 Daiki AMANO YZ85LW 9 14:12.941 1:33.263 4 00.516

10 86 前原 歩叶 Aito MAEHARA YZ85 9 14:14.208 1:34.177 5 01.267

11 72 中村 夏乃 Natsuno NAKAMURA YZ85LW 8 12:58.375 1:36.991 3 1 Lap

12 3 阿部 春樹 Haruki ABE CRF150R2 8 13:00.492 1:36.361 3 02.117

13 723 吉田 凌 Shinobu YOSHIDA KX85 8 13:17.505 1:38.717 4 17.013

14 20 青木 聖直 Sena AOKI YZ85LW 8 13:22.904 1:30.099 7 05.399

以上チェッカー　完走者（75%= 6Laps）

2位との差 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者

1:24.959 46.611 8 - 外間 匠 Takumi HOKAMA

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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決勝 ヒート２ 2025/11/16 14:10

Race(10:00 and 1 Laps) started at 14:29:55

正式結果 発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第９戦 美蔵カップ東京大会 周回数の多い順

ジュニアクロス オフロードヴィレッジ 1.1 km



Pos. No. 名前 Name 車種 チーム名 TotalPoints ヒート１ ヒート２

1 8 外間 匠 Takumi HOKAMA CRF150R2 76 38 38

2 21 目黒 結翔 Yuito MEGURO CRF150R2 70 35 35

3 448 佐藤 吉弥 Yoshiya SATOU YZ85 66 33 33

4 607 宮嵜 優真 Yuuma MIYAZAKI YZ85LW 62 31 31

5 110 岡野 煌己 Ouki OKANO YZ85 58 29 29

6 1 川上 陽登 Akito KAWAKAMI YZ85 55 28 27

7 24 飯島 陽向 Hinata IIJIMA YZ85LW 54 26 28

8 10 天野 大輝 Daiki AMANO YZ85LW 52 27 25

9 711 伊原 七翔 Nanato IHARA YZ85 49 23 26

10 86 前原 歩叶 Aito MAEHARA YZ85 49 25 24

11 72 中村 夏乃 Natsuno NAKAMURA YZ85LW 47 24 23

12 3 阿部 春樹 Haruki ABE CRF150R2 44 22 22

13 723 吉田 凌 Shinobu YOSHIDA KX85 42 21 21

14 20 青木 聖直 Sena AOKI YZ85LW 20 － 20

　　　　審査委員長　　　　　　                         　　　競技監督　　     　    　　　                　　　　計時長
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総合結果 -

発表　　　　　　　

2025 関東モトクロス選手権シリーズ  第９戦 美蔵カップ東京大会
ジュニアクロス オフロードヴィレッジ


